
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

с.Корнилово № 5' от 
/'5 0^ 2017 г 

Об организации расчистки территории 
населенных пунктов Корниловского 
сельского поселения от снега 

В связи с обильными снегопадами зимой 2016 - 2017 года значительным увеличением 
нагрузки на кровли зданий и сооружений, в результате чего увеличилась вероятность 
обр\шения кровель, самопроизвольного схода снега с них. что может привести к 
травмированию и гибели людей. 

Постановляю: 
1. Руководителям предприятий, организаций, индивидуальным предпринимателям, 

рекомендую обеспечить очистку подведомственной территории от снежных заносов и 
подъездов к общественным зданиям. 

2. Руководителям предприятий, организаций, индивидуальным предпринимателям, 
управляющей компании и жителям населенных пунктов Корниловского сельского 
поселения рекомендую произвести очистку крыщ от снега общественных зданий, 
многоквартирных и индивидуальных жилых домов. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

46-85-51 
Исп. Гладкова Л ^ ^ ^ " ^ 

И.о.Главы носе. С.В.Микуленок 


